[image: image1.png]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 28  »      декабря      2006 года  №     461   _

                  г.Рубцовск

	О внесении изменений в Положение «О порядке введения земельного налога на территории муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края», принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20 октября 2005 № 252

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 31 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1.Внести в Положение «О порядке введения земельного налога на территории муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края», принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20 октября 2005 № 252 «О принятии Положения «О порядке введения земельного налога на территории муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края» следующее изменение: в пункте 13 исключить слова «не являющихся индивидуальными предпринимателями», далее по тексту.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (Машуков В.И.).

Глава города

А.А. Дерфлер